
Ergebnisliste

20. Johannesbad Thermen-Marathon am 03.02.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Marathon männlich

001. 001. M30 310 Straßner Andreas 1979 ESV-Treuchtlingen 02:37:19.93 02:37:23.49
002. 001. M45 175 Mannweiler Klaus 1966 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser02:38:17.62 02:38:23.54
003. 001. M40 232 Dumm Martin 1973 TSV Regen 02:48:13.17 02:48:20.59
004. 002. M40 190 Gebauer Stephan 1970 PTSV Rosenheim 02:50:30.88 02:50:35.68
005. 002. M30 189 Tümmler Michael 1982 LVR Geiselhöring 02:51:17.29 02:51:33.34
006. 001. M35 037 Lang Stefan 1976 LT Zwecks da Gaudi 02:53:46.99 02:53:51.27
007. 003. M40 284 Stöber Torsten 1971 Tri-Team Lobetal 02:55:22.94 02:55:27.23
008. 004. M40 2668 Prochazka Josef 1971 ASK Decin 02:55:55.50 02:56:02.17
009. 001. M50 091 Bernard Armin 1963 02:59:11.97 02:59:17.62
010. 005. M40 159 Marhold Günter 1969 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:00:39.72 03:00:52.67
011. 002. M45 097 Spägele Markus 1966 SV Mindelzell 03:01:27.49 03:01:34.09
012. 006. M40 234 Wakonig Walter 1971 LC MKW Hausruck 03:02:11.93 03:02:17.35
013. 007. M40 120 Hraschan Peter 1970 Sv-Lengau 03:02:13.22 03:02:27.09
014. 008. M40 230 Griesbeck Uli 1971 TSV Peißenberg 03:03:46.41 03:03:54.56
015. 003. M45 177 Kirsch Michael 1966 Worschtfreunde Jillek 03:03:35.93 03:04:27.35
016. 002. M35 100 Jakob Christian 1975 ESV Neuaubing München 03:05:53.25 03:06:26.66
017. 003. M30 290 Wilms Daniel 1981 Häjyt 03:09:46.48 03:11:03.12
018. 009. M40 228 Huber Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 03:11:01.11 03:11:07.86
019. 004. M45 007 Siebert Armin 1966 03:11:17.22 03:11:20.43
020. 003. M35 144 Doerr Jochen 1976 Worschtfreunde Jillek 03:10:36.72 03:11:28.43
021. 002. M50 327 Hagenbach Pascal 1961 Team Roysport Wowingsburg 03:11:17.65 03:11:33.12
022. 005. M45 231 Brosig Jochen 1965 FSV Großenseebach 03:11:19.19 03:11:43.79
023. 001. M55 303 Kranawitter Rudolf 1955 ASV Salzburg 03:11:55.74 03:12:00.06
024. 010. M40 280 Ibscher Ralf 1973 Alleinläufer Ottobrunn 03:12:53.02 03:13:09.98
025. 003. M50 150 Kastl Helmut 1961 SK-Vöest 03:13:45.52 03:13:50.21
026. 004. M50 243 Ettner Albert 1961 Skiclub Großberg 03:13:43.30 03:14:03.55
027. 005. M50 217 Schülke Thomas 1961 WLT Taufkirchen/Vils 03:14:03.21 03:14:16.95
028. 004. M30 151 Kirschner Markus 1983 Trirun Linz 03:15:48.97 03:16:12.37
029. 006. M45 116 Saulich Roland 1966 TSV-Scheßlitz 03:16:19.39 03:16:31.78
030. 005. M30 184 Raum Daniel 1982 LSG Vorarlberg 03:17:30.64 03:17:39.14
031. 007. M45 319 Baumann Hermann 1968 SV-Lacken 03:17:50.86 03:18:01.13
032. 008. M45 068 Strassberger Christian 1966 LLC-Marathon 03:18:18.23 03:18:32.22
033. 006. M30 328 Sonnleitner Christian 1979 Union Rohrbach/Berg 03:18:57.20 03:19:11.57
034. 009. M45 203 Schwarting Michael 1968 03:19:04.54 03:19:11.81
035. 010. M45 301 Dankesreiter Walter 1965 WSV Otterskirchen 03:18:39.46 03:19:16.43
036. 011. M45 236 Roesch Helmut 1964 FSV Gr0ßenseebach 03:19:23.74 03:19:37.17
037. 011. M40 187 Dieplinger Günter 1970 CLR Sauwald sportsteam.at 03:19:16.42 03:19:52.92
038. 012. M45 146 Woerz Andreas 1966 Worschtfreunde Jillek 03:19:20.55 03:20:28.70
039. 012. M40 295 Böcher Thomas 1969 ULLE 03:20:21.07 03:20:45.93
040. 006. M50 297 Jung Josef 1959 TSV Winhöring 03:20:33.77 03:20:49.40
041. 013. M45 305 Rebstock Kurt 1968 ESKA TRI Wels 03:21:12.53 03:21:38.08
042. 014. M45 186 Straßer Reinhold 1967 Laufteam Donautal 03:21:36.23 03:21:43.74
043. 015. M45 244 Werlberger Herbert 1964 We Of The Never-Never 03:21:26.32 03:21:48.58
044. 001. MHK 15 Schernhammer Karl-Uwe 1985 TSV Karpfham 03:21:59.75 03:22:16.17
045. 002. MHK 14 Hölldobler Karl 1986 TSV Karpfham 03:22:13.81 03:22:31.15
046. 016. M45 329 Volgger Andreas 1966 Trisport Salzburg 03:22:22.88 03:22:41.72
047. 007. M50 142 Comanns Martin 1962 03:23:04.39 03:23:26.47
048. 008. M50 162 Sterz Klaus 1961 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:23:56.37 03:24:11.41
049. 009. M50 131 Wagner Klaus 1962 DJK Eging 03:24:34.54 03:24:44.66
050. 004. M35 338 Terting Manfred 1978 TSG Leutkirch 03:24:20.94 03:25:12.79
051. 010. M50 268 Lahnsteiner Franz 1963 03:25:23.20 03:25:31.09
052. 013. M40 31 Hartmann Jens 1971 MRRC München 03:24:19.88 03:25:38.32
053. 011. M50 65 Hay Bernd 1963 03:26:04.79 03:26:32.26
054. 014. M40 199 Heinert Jürgen 1970 MRRC München 03:26:44.13 03:26:55.99
055. 002. M55 169 Hufnagl Hans 1957 LG Kirchdorf 03:27:39.05 03:27:56.74
056. 003. M55 255 Paulik, Dr. Hansi 1957 WSV Otterskirchen 03:27:52.22 03:28:28.30
057. 017. M45 264 Kopp Helmut 1966 Ruths Runners 03:28:00.49 03:28:28.61
058. 007. M30 318 Walter Julius 1983 Ruths Runners 03:28:00.94 03:28:28.94
059. 018. M45 274 Klammmer Christian 1966 Laufwunder Steyr 03:27:36.52 03:28:45.80
060. 015. M40 46 Hummel Roland 1972 TSV Vaterstetten 03:28:37.70 03:29:05.35
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061. 005. M35 2426 Plöckinger Markus 1975 Cafe Baster 03:27:43.27 03:29:10.20
062. 012. M50 2437 Lanzerstorfer Franz 1963 Cafe Baster 03:28:00.52 03:29:25.51
063. 016. M40 81 Kranixfeld Hannes 1973 MSC Rogner Bad Blumau 03:29:18.31 03:29:28.36
064. 004. M55 181 Deml Rupert 1958 Team ERDINGER Alkoholfrei 03:29:11.45 03:29:37.88
065. 017. M40 273 Luber Michael 1972 Worschtfreunde Jillek 03:28:38.75 03:29:47.48
066. 019. M45 158 Bauer Roland 1967 03:29:34.68 03:30:03.29
067. 013. M50 322 Paul Robert 1962 SV-Chemie Linz 03:29:19.02 03:30:36.56
068. 020. M45 9 Dambacher Michael 1966 Ries Hornets Nördlingen 03:30:30.33 03:30:55.52
069. 018. M40 222 Schmitt Matthias 1972 LG Würzburg 03:30:51.58 03:30:56.42
070. 021. M45 330 Irurita Ignacio 1965 03:30:55.33 03:31:26.60
071. 014. M50 124 Schaludek Heinrich 1962 Laufteam Donautal 03:31:23.46 03:31:30.29
072. 022. M45 218 Pliakos Georgios 1966 WLT Taufkirchen/Vils 03:31:17.77 03:31:32.15
073. 006. M35 188 Miyauchi Keiichiro 1974 Regenbogen 03:31:21.28 03:31:41.41
074. 005. M55 267 Gstallnig Walter 1957 Buff Team Intersport Pintar 03:32:13.13 03:32:35.90
075. 006. M55 210 Zintl Norbert 1957 DJK Weiden 03:31:57.81 03:32:59.22
076. 023. M45 138 Baumann Rudi 1967 Günzburger Läufer 03:31:47.07 03:33:06.51
077. 007. M55 108 Huhnholt Theo 1958 LC Bayern 03:31:37.86 03:33:06.59
078. 019. M40 143 Prossel Martin 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 03:33:35.82 03:33:52.38
079. 007. M35 287 Hofmann Christian 1978 03:32:23.28 03:34:01.41
080. 024. M45 204 Früchtl Paul 1965 FTSV Straubing 03:34:10.42 03:34:40.19
081. 008. M55 206 Gesell Günther 1958 Never Walk Alone 03:34:31.30 03:35:28.98
082. 015. M50 336 Meisner Robert 1962 03:34:09.47 03:35:30.79
083. 025. M45 209 Stelzer, Dr. Thorsten 1967 WSV Otterskirchen 03:35:20.53 03:35:49.19
084. 026. M45 313 Lehner Herbert 1968 Laufteam Donautal 03:35:25.28 03:36:26.17
085. 016. M50 87 Kiraly Richard 1963 03:37:04.93 03:37:22.30
086. 008. M30 58 Rüth John 1983 Philippinen Tours 03:36:37.56 03:37:44.89
087. 027. M45 334 Pietsch Christian 1967 DJK Beucherling 03:37:01.21 03:38:22.12
088. 020. M40 47 Pitschmann Peter 1969 Lg-Frauenwald 03:37:47.30 03:38:42.83
089. 017. M50 241 Eigner Leopold 1959 Eigner Express 03:39:21.48 03:39:31.01
090. 008. M35 240 Eigner Gerhard 1975 Eigner Express 03:39:22.05 03:39:31.08
091. 028. M45 121 Wolf Gerhard 1965 Team RaidLight 03:38:17.88 03:39:45.86
092. 009. M30 223 Bergler Johannes 1982 DJK Weiden 03:39:12.17 03:39:56.35
093. 021. M40 266 Noneder Ulrich 1970 03:38:12.36 03:39:58.13
094. 022. M40 269 Gröer Thomas 1970 03:39:50.54 03:40:21.48
095. 029. M45 79 Salomo Normann 1968 HARDTSEEMAFIA TRIATHLON / TEAM ERDINGER03:39:09.82 03:40:38.16
096. 009. M35 174 Kümmler Volker 1974 Osram OS 03:40:06.80 03:40:42.33
097. 023. M40 13 Knäschke Thomas 1970 SV Schwindegg/TEA 03:40:36.85 03:41:02.23
098. 018. M50 293 Hübner Peter 1960 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea03:41:06.22 03:41:18.67
099. 019. M50 130 Schmidthaler Georg 1961 laufwunder Steyr 03:39:27.49 03:41:21.16
100. 030. M45 238 Beneschan Michael 1968 Weissbierspatzen 03:40:30.08 03:41:26.79
101. 020. M50 170 Breit Wolfgang 1963 Schärding tut gut 03:40:29.80 03:41:29.25
102. 001. M60 309 Stephan Johannes 1953 LG Passau 03:41:50.14 03:41:59.63
103. 002. M60 298 Reilhofer Toni 1949 03:42:01.55 03:42:24.86
104. 031. M45 282 Luber Anton 1965 schritt-weise.de 03:42:40.22 03:43:13.74
105. 009. M55 178 Blumensaat Roland 1958 schritt-weise.de 03:42:39.76 03:43:13.92
106. 032. M45 148 Jancar Stanislav 1967 Sk 4 Dvory 03:42:48.66 03:43:21.14
107. 033. M45 194 Tiefenböck Thomas 1965 03:42:45.42 03:43:45.02
108. 034. M45 96 Mueller Philipp 1968 03:43:22.09 03:43:53.41
109. 024. M40 314 Guggenbichler Michael 1971 03:43:27.83 03:44:07.54
110. 025. M40 32 Grabner Johann 1970 03:44:15.15 03:45:47.18
111. 035. M45 259 Treml Harald 1967 TSV Regen 03:44:50.25 03:46:22.37
112. 010. M35 110 Starck Timo Alexander 1974 03:44:57.88 03:46:27.40
113. 026. M40 17 Haase Falko 1969 03:46:48.79 03:47:27.03
114. 027. M40 106 Bart Ernst 1970 Laufwunder Steyr 03:46:17.12 03:48:05.13
115. 036. M45 254 Aicher Philipp 1968 03:47:11.64 03:48:10.87
116. 021. M50 220 Marschik Franz 1959 LSG Aalen 03:48:58.81 03:49:01.69
117. 003. MHK 2182 Norkeit Sven 1987 03:47:50.14 03:49:25.61
118. 022. M50 10 Nuss Bernhard 1961 Never Walk Alone 03:48:34.03 03:49:31.49
119. 023. M50 165 Quentin Jörg 1963 TSV Bienenbüttel 03:48:44.12 03:49:47.34
120. 010. M30 93 Bachmaier Florian 1982 Never Walk Alone 03:48:54.67 03:49:55.11
121. 037. M45 277 Schuster Roland 1964 03:49:32.30 03:50:08.53
122. 011. M35 296 Zoremba Sebastian 1976 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea03:49:47.42 03:50:17.74
123. 024. M50 127 Kraus Gerhard 1961 SV Aschbuch 03:50:03.91 03:50:27.55
124. 038. M45 285 Reichel Klaus 1965 DJK Weiden 03:50:19.43 03:50:39.47
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125. 039. M45 326 Wimmer Günter 1965 Worschtfreunde Jillek 03:49:03.04 03:50:50.45
126. 028. M40 317 Bittenbinder Sorin 1969 Ruth`s Runners 03:50:37.35 03:51:06.40
127. 025. M50 86 Ziegler Gerhard 1962 03:50:10.73 03:51:16.00
128. 026. M50 315 Gleißner Werner 1962 03:49:49.31 03:51:25.87
129. 040. M45 38 Stoll Winfried 1964 03:51:24.63 03:51:39.89
130. 041. M45 123 Gazda Martin 1968 03:51:14.51 03:51:45.94
131. 027. M50 105 Zanvit Bruno 1961 03:50:51.04 03:51:49.11
132. 029. M40 253 Bauer-Saxl Ulrich 1969 Team Baier Corratec Landshut 03:50:34.54 03:51:55.02
133. 003. M60 78 Kauk Johann 1951 DJK Ellwangen 03:51:55.72 03:52:02.80
134. 028. M50 272 Bösl Wolfgang 1962 DJK Weiden 03:51:09.78 03:52:12.66
135. 030. M40 113 Geiger Steffen 1971 ironmanteam tb untertürkheim 03:53:04.56 03:53:08.88
136. 010. M55 214 Seutter von Loetzen Wolfgang 1955 LLC Marathon Regensburg 03:53:43.44 03:53:55.83
137. 031. M40 94 Jira Thomas 1971 Never Walk Alone 03:53:39.51 03:54:39.49
138. 032. M40 229 Wiedner Michael 1973 LG Mettenheim / TEAM RAIDLIGHT03:53:58.51 03:55:08.97
139. 029. M50 168 Stell Werner 1961 B/S/H/ 03:54:55.84 03:55:20.05
140. 004. MHK 302 Jäckel Christoph 1986 LG Sempt 03:54:52.17 03:55:33.06
141. 005. MHK 198 Reiter Andreas 1984 Tri Team FFB 03:54:48.42 03:55:33.07
142. 033. M40 307 Uhl Thomas 1971 LG Sempt 03:54:51.52 03:55:34.69
143. 042. M45 276 Lahnsteiner Andreas 1967 03:55:22.23 03:55:54.39
144. 012. M35 69 Späth Timo 1976 RunningBros 03:54:31.66 03:56:00.42
145. 030. M50 235 Hermann Horst 1960 03:54:09.02 03:56:00.51
146. 031. M50 201 Gürcüyan Edi 1962 ANSORGE LOGISTIK Sportsteam03:54:10.88 03:56:00.61
147. 043. M45 202 Winkler Christian 1966 ANSORGE LOGISTIK Sportsteam03:54:11.40 03:56:00.71
148. 034. M40 225 Shu Uthai 1969 Triabolos e.V. Hamburg 03:54:54.34 03:56:13.21
149. 032. M50 171 Bernath Wolfgang 1959 marathon4you.de 03:56:01.70 03:56:29.29
150. 044. M45 154 Kurz Wolfgang 1965 Worschtfreunde Jillek 03:54:51.88 03:56:43.83
151. 045. M45 89 Kotschy Martin 1964 03:55:25.46 03:56:59.03
152. 011. M55 30 Berger Charly 1957 Team TOMJ 03:56:40.45 03:57:17.91
153. 033. M50 136 Huber Hans-Peter 1961 Trisport Erding 03:56:38.23 03:58:05.79
154. 035. M40 213 Fischer Jürgen 1973 03:56:32.68 03:58:14.48
155. 036. M40 196 Papadopoulos Alexis 1971 Chili Runners Laupheim 03:57:00.21 03:58:16.21
156. 046. M45 246 Riedel Hans Jürgen 1968 03:57:44.38 03:58:56.92
157. 047. M45 48 Wachsmann Rainer 1965 Marathon Steinfurt 03:58:29.18 03:59:18.36
158. 048. M45 64 Christiansen Torsten 1965 Lauftreff Sport In 03:58:23.31 03:59:18.47
159. 037. M40 166 Schmüser Michael 1971 03:58:30.26 03:59:29.66
160. 012. M55 221 Lehrhuber Albert 1954 WLT Taufkirchen/Vils 03:59:20.91 04:00:17.34
161. 013. M55 147 Möck Wolfgang 1957 LSG Karlsruhe 03:59:35.57 04:00:38.01
162. 013. M35 300 Kujan René 1974 www.run30.ne 03:59:27.02 04:00:44.57
163. 034. M50 84 Haschen Jürgen 1962 kassel42 03:58:58.49 04:00:47.64
164. 049. M45 256 Klinger Thomas 1967 04:00:04.84 04:01:03.20
165. 014. M35 39 Mayr Stefan 1978 Kommune 23 03:59:50.60 04:01:06.14
166. 014. M55 226 Müller Klaus 1958 04:01:26.84 04:01:53.87
167. 011. M30 308 Novotny Josef 1979 ASK Decin 04:02:17.79 04:02:40.46
168. 035. M50 260 Dr. Erber Wilhelm 1963 SV Wacker Burghausen 04:02:36.46 04:03:10.95
169. 038. M40 5 Köpke Arne 1969 LLC Marathon Regensburg 04:02:15.18 04:03:40.08
170. 039. M40 205 Neunhäuserer Paul 1971 LC MKW Hausruck 04:03:16.07 04:03:47.44
171. 004. M60 128 Bichler Josef 1953 ATSV Braunau Triathlon 04:03:28.73 04:04:15.68
172. 036. M50 262 Gaudl Manfred 1960 100-Marathon-Club Deutschland 04:02:07.24 04:04:55.19
173. 005. M60 304 Kurz Roland 1952 Post SV Töbingen 04:04:05.73 04:05:07.88
174. 050. M45 109 Klaassen Dietrich 1967 Carl Zeiss Sport Team 04:05:02.52 04:05:29.21
175. 040. M40 54 Wagner Gerhard 1971 TG Viktoria Augsburg 04:04:57.89 04:05:35.99
176. 015. M55 258 Weinberger Peter 1958 sc weyregg-attersee 04:04:25.23 04:05:47.93
177. 016. M55 76 Vogedes Rolf 1957 LG Rheine Elte 04:04:19.33 04:05:59.17
178. 015. M35 248 Muschaweck Rainer 1975 Ruth`s Runners 04:05:45.10 04:06:14.57
179. 017. M55 278 Manhard Bernie 1957 marathon4you.de 04:06:12.09 04:06:49.29
180. 006. M60 3 Baumgarten Karl Wolfgang 1952 100 Marathon Club 04:06:29.72 04:07:16.92
181. 037. M50 239 Zingerle Jürgen 1962 04:06:49.44 04:07:59.33
182. 016. M35 45 Kalinowski Bernd 1977 LC Auensee Leipzig 04:09:26.22 04:10:15.51
183. 051. M45 107 Weigel Harald 1965 LT Ansbach - Nord 04:10:35.85 04:11:26.93
184. 052. M45 104 Gunsenheimer Wolfgang 1968 SG Waldetzenberg 04:10:45.13 04:11:33.14
185. 018. M55 299 De Kruijff Johannes 1954 LBN Duisburg 04:09:54.68 04:11:44.83
186. 001. M70 52 Weippert Hans 1943 SCC Berlin 04:10:24.86 04:11:46.81
187. 038. M50 95 Binias Jürgen 1960 LC Duisburg 04:10:36.16 04:11:49.43
188. 017. M35 157 Gerle Christian 1975 04:11:54.83 04:13:33.10
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189. 053. M45 117 Porter Stuart 1968 04:12:20.45 04:13:34.26
190. 001. M65 286 Dekant Peter 1948 04:12:28.87 04:14:23.53
191. 054. M45 323 Rebhandl Kurt 1968 Tri Ran Linz 04:13:16.46 04:14:33.22
192. 041. M40 289 Bartniczek Christoph 1971 04:13:05.38 04:14:37.99
193. 055. M45 80 Lang Franz 1967 MSC Rogner Bad Blumau 04:14:11.42 04:15:27.47
194. 056. M45 281 Fischer Mario 1968 04:15:50.00 04:16:12.85
195. 019. M55 24 Kirchmayr Reinhold 1954 Naturfreunde Marchtrenk 04:16:02.37 04:17:16.78
196. 002. M65 141 Müller Wolf-Rüdiger 1948 04:16:54.92 04:18:30.07
197. 057. M45 208 Hell Bernhard 1967 LC Bayern 04:17:23.72 04:19:10.70
198. 018. M35 51 Hofmann Mark 1976 Laufen gegen Leiden 04:19:32.88 04:21:13.05
199. 020. M55 101 Wally Gerhard 1958 100 Marathon Club Austria 04:22:58.52 04:23:44.67
200. 003. M65 211 Langner Karlheinz 1947 Team Never Walk Alone 04:23:07.47 04:24:05.78
201. 021. M55 82 Falk Michael 1954 Alumni Universitaet Wuerzburg 04:23:01.24 04:24:19.05
202. 039. M50 247 Orlinger Herbert 1960 marathon4you.de 04:23:16.65 04:24:29.71
203. 058. M45 60 Klugseder Martin 1965 DJK SV Weng 04:23:46.94 04:24:34.06
204. 040. M50 50 Englerth Jürgen 1962 Marathon Maniacs 04:25:12.28 04:25:48.01
205. 012. M30 292 Müller Frank 1979 Dirtsiderockers 04:24:49.31 04:25:58.15
206. 006. MHK 257 Koark Wilhelm 1985 04:24:45.43 04:26:00.36
207. 041. M50 275 Rautmann Dirk 1962 SV Schwindegg 04:25:48.07 04:26:13.19
208. 042. M50 216 Barker Richard 1962 LC MKW Hausruck 04:26:09.57 04:27:36.99
209. 042. M40 149 Fuchs Thomas 1972 Wolfratshausen 04:27:15.61 04:28:25.55
210. 043. M40 73 Penthor Jürgen 1970 42komma195.at 04:28:10.61 04:29:27.77
211. 022. M55 212 Stangl Anton 1958 04:28:26.11 04:29:44.47
212. 023. M55 2 Reinert Jürgen 1956 Team Erdinger Alkoholfrei/Never Walk Alone Nü04:30:53.13 04:32:12.23
213. 043. M50 288 Götz Josef 1962 04:31:28.12 04:32:52.29
214. 044. M50 156 König Klaus 1960 04:34:06.22 04:34:49.92
215. 045. M50 34 Hasenjaeger Dirk 1963 SV Puch 04:34:06.99 04:35:40.85
216. 013. M30 112 Magdans Peter 1980 www.laufnarr.de 04:36:26.05 04:37:24.96
217. 002. M70 70 Frank Erhard 1941 sv bvk 04:37:25.11 04:38:42.21
218. 024. M55 29 Tomaschewski Ulrich 1954 100 Marathon Club 04:37:38.34 04:39:18.85
219. 003. M70 306 Ott Karl 1939 04:38:31.60 04:40:13.19
220. 046. M50 224 Hofmann Helmut 1960 Post SV Bamberg 04:43:20.65 04:44:37.57
221. 047. M50 219 Baumgartner Hermann 1962 WLT Taufkirchen/Vils 04:45:29.52 04:46:26.88
222. 059. M45 172 Kelbel Joe 1964 marathon4you.de 04:45:48.76 04:46:33.89
223. 044. M40 320 Richter Frank 1970 FR GUY 04:45:07.08 04:46:34.36
224. 007. M60 102 Bracht Gerhard 1950 EK Schwaikheim 04:45:54.56 04:47:31.66
225. 060. M45 332 Tockner Franz 1968 LG Kirchdorf 04:50:28.70 04:52:03.13
226. 048. M50 118 Dorfstätter Michael 1963 Österreichisches Jugendrotkreuz 04:51:57.33 04:53:25.58
227. 061. M45 1 Gentzcke Jan 1965 Bergewentorein 04:51:54.72 04:53:27.79
228. 062. M45 324 Wichmann Andreas 1968 C.O.T.L.O.D. 04:54:22.38 04:55:35.86
229. 049. M50 183 Schwengler Franz 1963 Team ERDINGER Alkoholfrei 04:59:20.94 05:00:45.24
230. 004. M70 122 Desch Franz 1939 SAB Wels 04:59:08.33 05:00:48.75
231. 063. M45 139 Soell Siegfried 1968 FMT 04:59:53.50 05:01:24.73
232. 014. M30 114 Kölich Michael 1981 05:00:12.66 05:01:43.44
233. 050. M50 20 Mücke Dietmar 1962 www.laufmalwieder.de 05:04:35.75 05:05:20.91
234. 025. M55 77 Reiter Anton 1954 100 Marathon Club Austria 05:10:07.18 05:10:44.68

Altersklasse MHK

044. 001. MHK 15 Schernhammer Karl-Uwe 1985 TSV Karpfham 03:21:59.75 03:22:16.17
045. 002. MHK 14 Hölldobler Karl 1986 TSV Karpfham 03:22:13.81 03:22:31.15
117. 003. MHK 2182 Norkeit Sven 1987 03:47:50.14 03:49:25.61
140. 004. MHK 302 Jäckel Christoph 1986 LG Sempt 03:54:52.17 03:55:33.06
141. 005. MHK 198 Reiter Andreas 1984 Tri Team FFB 03:54:48.42 03:55:33.07
206. 006. MHK 257 Koark Wilhelm 1985 04:24:45.43 04:26:00.36

Altersklasse M30

001. 001. M30 310 Straßner Andreas 1979 ESV-Treuchtlingen 02:37:19.93 02:37:23.49
005. 002. M30 189 Tümmler Michael 1982 LVR Geiselhöring 02:51:17.29 02:51:33.34
017. 003. M30 290 Wilms Daniel 1981 Häjyt 03:09:46.48 03:11:03.12
028. 004. M30 151 Kirschner Markus 1983 Trirun Linz 03:15:48.97 03:16:12.37
030. 005. M30 184 Raum Daniel 1982 LSG Vorarlberg 03:17:30.64 03:17:39.14
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033. 006. M30 328 Sonnleitner Christian 1979 Union Rohrbach/Berg 03:18:57.20 03:19:11.57
058. 007. M30 318 Walter Julius 1983 Ruths Runners 03:28:00.94 03:28:28.94
086. 008. M30 58 Rüth John 1983 Philippinen Tours 03:36:37.56 03:37:44.89
092. 009. M30 223 Bergler Johannes 1982 DJK Weiden 03:39:12.17 03:39:56.35
120. 010. M30 93 Bachmaier Florian 1982 Never Walk Alone 03:48:54.67 03:49:55.11
167. 011. M30 308 Novotny Josef 1979 ASK Decin 04:02:17.79 04:02:40.46
205. 012. M30 292 Müller Frank 1979 Dirtsiderockers 04:24:49.31 04:25:58.15
216. 013. M30 112 Magdans Peter 1980 www.laufnarr.de 04:36:26.05 04:37:24.96
232. 014. M30 114 Kölich Michael 1981 05:00:12.66 05:01:43.44

Altersklasse M35

006. 001. M35 37 Lang Stefan 1976 LT Zwecks da Gaudi 02:53:46.99 02:53:51.27
016. 002. M35 100 Jakob Christian 1975 ESV Neuaubing München 03:05:53.25 03:06:26.66
020. 003. M35 144 Doerr Jochen 1976 Worschtfreunde Jillek 03:10:36.72 03:11:28.43
050. 004. M35 338 Terting Manfred 1978 TSG Leutkirch 03:24:20.94 03:25:12.79
061. 005. M35 2426 Plöckinger Markus 1975 Cafe Baster 03:27:43.27 03:29:10.20
073. 006. M35 188 Miyauchi Keiichiro 1974 Regenbogen 03:31:21.28 03:31:41.41
079. 007. M35 287 Hofmann Christian 1978 03:32:23.28 03:34:01.41
090. 008. M35 240 Eigner Gerhard 1975 Eigner Express 03:39:22.05 03:39:31.08
096. 009. M35 174 Kümmler Volker 1974 Osram OS 03:40:06.80 03:40:42.33
112. 010. M35 110 Starck Timo Alexander 1974 03:44:57.88 03:46:27.40
122. 011. M35 296 Zoremba Sebastian 1976 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea03:49:47.42 03:50:17.74
144. 012. M35 69 Späth Timo 1976 RunningBros 03:54:31.66 03:56:00.42
162. 013. M35 300 Kujan René 1974 www.run30.ne 03:59:27.02 04:00:44.57
165. 014. M35 39 Mayr Stefan 1978 Kommune 23 03:59:50.60 04:01:06.14
178. 015. M35 248 Muschaweck Rainer 1975 Ruth`s Runners 04:05:45.10 04:06:14.57
182. 016. M35 45 Kalinowski Bernd 1977 LC Auensee Leipzig 04:09:26.22 04:10:15.51
188. 017. M35 157 Gerle Christian 1975 04:11:54.83 04:13:33.10
198. 018. M35 51 Hofmann Mark 1976 Laufen gegen Leiden 04:19:32.88 04:21:13.05

Altersklasse M40

003. 001. M40 232 Dumm Martin 1973 TSV Regen 02:48:13.17 02:48:20.59
004. 002. M40 190 Gebauer Stephan 1970 PTSV Rosenheim 02:50:30.88 02:50:35.68
007. 003. M40 284 Stöber Torsten 1971 Tri-Team Lobetal 02:55:22.94 02:55:27.23
008. 004. M40 2668 Prochazka Josef 1971 ASK Decin 02:55:55.50 02:56:02.17
010. 005. M40 159 Marhold Günter 1969 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:00:39.72 03:00:52.67
012. 006. M40 234 Wakonig Walter 1971 LC MKW Hausruck 03:02:11.93 03:02:17.35
013. 007. M40 120 Hraschan Peter 1970 Sv-Lengau 03:02:13.22 03:02:27.09
014. 008. M40 230 Griesbeck Uli 1971 TSV Peißenberg 03:03:46.41 03:03:54.56
018. 009. M40 228 Huber Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 03:11:01.11 03:11:07.86
024. 010. M40 280 Ibscher Ralf 1973 Alleinläufer Ottobrunn 03:12:53.02 03:13:09.98
037. 011. M40 187 Dieplinger Günter 1970 CLR Sauwald sportsteam.at 03:19:16.42 03:19:52.92
039. 012. M40 295 Böcher Thomas 1969 ULLE 03:20:21.07 03:20:45.93
052. 013. M40 31 Hartmann Jens 1971 MRRC München 03:24:19.88 03:25:38.32
054. 014. M40 199 Heinert Jürgen 1970 MRRC München 03:26:44.13 03:26:55.99
060. 015. M40 46 Hummel Roland 1972 TSV Vaterstetten 03:28:37.70 03:29:05.35
063. 016. M40 81 Kranixfeld Hannes 1973 MSC Rogner Bad Blumau 03:29:18.31 03:29:28.36
065. 017. M40 273 Luber Michael 1972 Worschtfreunde Jillek 03:28:38.75 03:29:47.48
069. 018. M40 222 Schmitt Matthias 1972 LG Würzburg 03:30:51.58 03:30:56.42
078. 019. M40 143 Prossel Martin 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 03:33:35.82 03:33:52.38
088. 020. M40 47 Pitschmann Peter 1969 Lg-Frauenwald 03:37:47.30 03:38:42.83
093. 021. M40 266 Noneder Ulrich 1970 03:38:12.36 03:39:58.13
094. 022. M40 269 Gröer Thomas 1970 03:39:50.54 03:40:21.48
097. 023. M40 13 Knäschke Thomas 1970 SV Schwindegg/TEA 03:40:36.85 03:41:02.23
109. 024. M40 314 Guggenbichler Michael 1971 03:43:27.83 03:44:07.54
110. 025. M40 32 Grabner Johann 1970 03:44:15.15 03:45:47.18
113. 026. M40 17 Haase Falko 1969 03:46:48.79 03:47:27.03
114. 027. M40 106 Bart Ernst 1970 Laufwunder Steyr 03:46:17.12 03:48:05.13
126. 028. M40 317 Bittenbinder Sorin 1969 Ruth`s Runners 03:50:37.35 03:51:06.40
132. 029. M40 253 Bauer-Saxl Ulrich 1969 Team Baier Corratec Landshut 03:50:34.54 03:51:55.02
135. 030. M40 113 Geiger Steffen 1971 ironmanteam tb untertürkheim 03:53:04.56 03:53:08.88
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137. 031. M40 94 Jira Thomas 1971 Never Walk Alone 03:53:39.51 03:54:39.49
138. 032. M40 229 Wiedner Michael 1973 LG Mettenheim / TEAM RAIDLIGHT03:53:58.51 03:55:08.97
142. 033. M40 307 Uhl Thomas 1971 LG Sempt 03:54:51.52 03:55:34.69
148. 034. M40 225 Shu Uthai 1969 Triabolos e.V. Hamburg 03:54:54.34 03:56:13.21
154. 035. M40 213 Fischer Jürgen 1973 03:56:32.68 03:58:14.48
155. 036. M40 196 Papadopoulos Alexis 1971 Chili Runners Laupheim 03:57:00.21 03:58:16.21
159. 037. M40 166 Schmüser Michael 1971 03:58:30.26 03:59:29.66
169. 038. M40 5 Köpke Arne 1969 LLC Marathon Regensburg 04:02:15.18 04:03:40.08
170. 039. M40 205 Neunhäuserer Paul 1971 LC MKW Hausruck 04:03:16.07 04:03:47.44
175. 040. M40 54 Wagner Gerhard 1971 TG Viktoria Augsburg 04:04:57.89 04:05:35.99
192. 041. M40 289 Bartniczek Christoph 1971 04:13:05.38 04:14:37.99
209. 042. M40 149 Fuchs Thomas 1972 Wolfratshausen 04:27:15.61 04:28:25.55
210. 043. M40 73 Penthor Jürgen 1970 42komma195.at 04:28:10.61 04:29:27.77
223. 044. M40 320 Richter Frank 1970 FR GUY 04:45:07.08 04:46:34.36

Altersklasse M45

002. 001. M45 175 Mannweiler Klaus 1966 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser02:38:17.62 02:38:23.54
011. 002. M45 97 Spägele Markus 1966 SV Mindelzell 03:01:27.49 03:01:34.09
015. 003. M45 177 Kirsch Michael 1966 Worschtfreunde Jillek 03:03:35.93 03:04:27.35
019. 004. M45 7 Siebert Armin 1966 03:11:17.22 03:11:20.43
022. 005. M45 231 Brosig Jochen 1965 FSV Großenseebach 03:11:19.19 03:11:43.79
029. 006. M45 116 Saulich Roland 1966 TSV-Scheßlitz 03:16:19.39 03:16:31.78
031. 007. M45 319 Baumann Hermann 1968 SV-Lacken 03:17:50.86 03:18:01.13
032. 008. M45 68 Strassberger Christian 1966 LLC-Marathon 03:18:18.23 03:18:32.22
034. 009. M45 203 Schwarting Michael 1968 03:19:04.54 03:19:11.81
035. 010. M45 301 Dankesreiter Walter 1965 WSV Otterskirchen 03:18:39.46 03:19:16.43
036. 011. M45 236 Roesch Helmut 1964 FSV Gr0ßenseebach 03:19:23.74 03:19:37.17
038. 012. M45 146 Woerz Andreas 1966 Worschtfreunde Jillek 03:19:20.55 03:20:28.70
041. 013. M45 305 Rebstock Kurt 1968 ESKA TRI Wels 03:21:12.53 03:21:38.08
042. 014. M45 186 Straßer Reinhold 1967 Laufteam Donautal 03:21:36.23 03:21:43.74
043. 015. M45 244 Werlberger Herbert 1964 We Of The Never-Never 03:21:26.32 03:21:48.58
046. 016. M45 329 Volgger Andreas 1966 Trisport Salzburg 03:22:22.88 03:22:41.72
057. 017. M45 264 Kopp Helmut 1966 Ruths Runners 03:28:00.49 03:28:28.61
059. 018. M45 274 Klammmer Christian 1966 Laufwunder Steyr 03:27:36.52 03:28:45.80
066. 019. M45 158 Bauer Roland 1967 03:29:34.68 03:30:03.29
068. 020. M45 9 Dambacher Michael 1966 Ries Hornets Nördlingen 03:30:30.33 03:30:55.52
070. 021. M45 330 Irurita Ignacio 1965 03:30:55.33 03:31:26.60
072. 022. M45 218 Pliakos Georgios 1966 WLT Taufkirchen/Vils 03:31:17.77 03:31:32.15
076. 023. M45 138 Baumann Rudi 1967 Günzburger Läufer 03:31:47.07 03:33:06.51
080. 024. M45 204 Früchtl Paul 1965 FTSV Straubing 03:34:10.42 03:34:40.19
083. 025. M45 209 Stelzer, Dr. Thorsten 1967 WSV Otterskirchen 03:35:20.53 03:35:49.19
084. 026. M45 313 Lehner Herbert 1968 Laufteam Donautal 03:35:25.28 03:36:26.17
087. 027. M45 334 Pietsch Christian 1967 DJK Beucherling 03:37:01.21 03:38:22.12
091. 028. M45 121 Wolf Gerhard 1965 Team RaidLight 03:38:17.88 03:39:45.86
095. 029. M45 79 Salomo Normann 1968 HARDTSEEMAFIA TRIATHLON / TEAM ERDINGER03:39:09.82 03:40:38.16
100. 030. M45 238 Beneschan Michael 1968 Weissbierspatzen 03:40:30.08 03:41:26.79
104. 031. M45 282 Luber Anton 1965 schritt-weise.de 03:42:40.22 03:43:13.74
106. 032. M45 148 Jancar Stanislav 1967 Sk 4 Dvory 03:42:48.66 03:43:21.14
107. 033. M45 194 Tiefenböck Thomas 1965 03:42:45.42 03:43:45.02
108. 034. M45 96 Mueller Philipp 1968 03:43:22.09 03:43:53.41
111. 035. M45 259 Treml Harald 1967 TSV Regen 03:44:50.25 03:46:22.37
115. 036. M45 254 Aicher Philipp 1968 03:47:11.64 03:48:10.87
121. 037. M45 277 Schuster Roland 1964 03:49:32.30 03:50:08.53
124. 038. M45 285 Reichel Klaus 1965 DJK Weiden 03:50:19.43 03:50:39.47
125. 039. M45 326 Wimmer Günter 1965 Worschtfreunde Jillek 03:49:03.04 03:50:50.45
129. 040. M45 38 Stoll Winfried 1964 03:51:24.63 03:51:39.89
130. 041. M45 123 Gazda Martin 1968 03:51:14.51 03:51:45.94
143. 042. M45 276 Lahnsteiner Andreas 1967 03:55:22.23 03:55:54.39
147. 043. M45 202 Winkler Christian 1966 ANSORGE LOGISTIK Sportsteam03:54:11.40 03:56:00.71
150. 044. M45 154 Kurz Wolfgang 1965 Worschtfreunde Jillek 03:54:51.88 03:56:43.83
151. 045. M45 89 Kotschy Martin 1964 03:55:25.46 03:56:59.03
156. 046. M45 246 Riedel Hans Jürgen 1968 03:57:44.38 03:58:56.92
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157. 047. M45 48 Wachsmann Rainer 1965 Marathon Steinfurt 03:58:29.18 03:59:18.36
158. 048. M45 64 Christiansen Torsten 1965 Lauftreff Sport In 03:58:23.31 03:59:18.47
164. 049. M45 256 Klinger Thomas 1967 04:00:04.84 04:01:03.20
174. 050. M45 109 Klaassen Dietrich 1967 Carl Zeiss Sport Team 04:05:02.52 04:05:29.21
183. 051. M45 107 Weigel Harald 1965 LT Ansbach - Nord 04:10:35.85 04:11:26.93
184. 052. M45 104 Gunsenheimer Wolfgang 1968 SG Waldetzenberg 04:10:45.13 04:11:33.14
189. 053. M45 117 Porter Stuart 1968 04:12:20.45 04:13:34.26
191. 054. M45 323 Rebhandl Kurt 1968 Tri Ran Linz 04:13:16.46 04:14:33.22
193. 055. M45 80 Lang Franz 1967 MSC Rogner Bad Blumau 04:14:11.42 04:15:27.47
194. 056. M45 281 Fischer Mario 1968 04:15:50.00 04:16:12.85
197. 057. M45 208 Hell Bernhard 1967 LC Bayern 04:17:23.72 04:19:10.70
203. 058. M45 60 Klugseder Martin 1965 DJK SV Weng 04:23:46.94 04:24:34.06
222. 059. M45 172 Kelbel Joe 1964 marathon4you.de 04:45:48.76 04:46:33.89
225. 060. M45 332 Tockner Franz 1968 LG Kirchdorf 04:50:28.70 04:52:03.13
227. 061. M45 1 Gentzcke Jan 1965 Bergewentorein 04:51:54.72 04:53:27.79
228. 062. M45 324 Wichmann Andreas 1968 C.O.T.L.O.D. 04:54:22.38 04:55:35.86
231. 063. M45 139 Soell Siegfried 1968 FMT 04:59:53.50 05:01:24.73

Altersklasse M50

009. 001. M50 91 Bernard Armin 1963 02:59:11.97 02:59:17.62
021. 002. M50 327 Hagenbach Pascal 1961 Team Roysport Wowingsburg 03:11:17.65 03:11:33.12
025. 003. M50 150 Kastl Helmut 1961 SK-Vöest 03:13:45.52 03:13:50.21
026. 004. M50 243 Ettner Albert 1961 Skiclub Großberg 03:13:43.30 03:14:03.55
027. 005. M50 217 Schülke Thomas 1961 WLT Taufkirchen/Vils 03:14:03.21 03:14:16.95
040. 006. M50 297 Jung Josef 1959 TSV Winhöring 03:20:33.77 03:20:49.40
047. 007. M50 142 Comanns Martin 1962 03:23:04.39 03:23:26.47
048. 008. M50 162 Sterz Klaus 1961 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:23:56.37 03:24:11.41
049. 009. M50 131 Wagner Klaus 1962 DJK Eging 03:24:34.54 03:24:44.66
051. 010. M50 268 Lahnsteiner Franz 1963 03:25:23.20 03:25:31.09
053. 011. M50 65 Hay Bernd 1963 03:26:04.79 03:26:32.26
062. 012. M50 2437 Lanzerstorfer Franz 1963 Cafe Baster 03:28:00.52 03:29:25.51
067. 013. M50 322 Paul Robert 1962 SV-Chemie Linz 03:29:19.02 03:30:36.56
071. 014. M50 124 Schaludek Heinrich 1962 Laufteam Donautal 03:31:23.46 03:31:30.29
082. 015. M50 336 Meisner Robert 1962 03:34:09.47 03:35:30.79
085. 016. M50 87 Kiraly Richard 1963 03:37:04.93 03:37:22.30
089. 017. M50 241 Eigner Leopold 1959 Eigner Express 03:39:21.48 03:39:31.01
098. 018. M50 293 Hübner Peter 1960 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea03:41:06.22 03:41:18.67
099. 019. M50 130 Schmidthaler Georg 1961 laufwunder Steyr 03:39:27.49 03:41:21.16
101. 020. M50 170 Breit Wolfgang 1963 Schärding tut gut 03:40:29.80 03:41:29.25
116. 021. M50 220 Marschik Franz 1959 LSG Aalen 03:48:58.81 03:49:01.69
118. 022. M50 10 Nuss Bernhard 1961 Never Walk Alone 03:48:34.03 03:49:31.49
119. 023. M50 165 Quentin Jörg 1963 TSV Bienenbüttel 03:48:44.12 03:49:47.34
123. 024. M50 127 Kraus Gerhard 1961 SV Aschbuch 03:50:03.91 03:50:27.55
127. 025. M50 86 Ziegler Gerhard 1962 03:50:10.73 03:51:16.00
128. 026. M50 315 Gleißner Werner 1962 03:49:49.31 03:51:25.87
131. 027. M50 105 Zanvit Bruno 1961 03:50:51.04 03:51:49.11
134. 028. M50 272 Bösl Wolfgang 1962 DJK Weiden 03:51:09.78 03:52:12.66
139. 029. M50 168 Stell Werner 1961 B/S/H/ 03:54:55.84 03:55:20.05
145. 030. M50 235 Hermann Horst 1960 03:54:09.02 03:56:00.51
146. 031. M50 201 Gürcüyan Edi 1962 ANSORGE LOGISTIK Sportsteam03:54:10.88 03:56:00.61
149. 032. M50 171 Bernath Wolfgang 1959 marathon4you.de 03:56:01.70 03:56:29.29
153. 033. M50 136 Huber Hans-Peter 1961 Trisport Erding 03:56:38.23 03:58:05.79
163. 034. M50 84 Haschen Jürgen 1962 kassel42 03:58:58.49 04:00:47.64
168. 035. M50 260 Dr. Erber Wilhelm 1963 SV Wacker Burghausen 04:02:36.46 04:03:10.95
172. 036. M50 262 Gaudl Manfred 1960 100-Marathon-Club Deutschland 04:02:07.24 04:04:55.19
181. 037. M50 239 Zingerle Jürgen 1962 04:06:49.44 04:07:59.33
187. 038. M50 95 Binias Jürgen 1960 LC Duisburg 04:10:36.16 04:11:49.43
202. 039. M50 247 Orlinger Herbert 1960 marathon4you.de 04:23:16.65 04:24:29.71
204. 040. M50 50 Englerth Jürgen 1962 Marathon Maniacs 04:25:12.28 04:25:48.01
207. 041. M50 275 Rautmann Dirk 1962 SV Schwindegg 04:25:48.07 04:26:13.19
208. 042. M50 216 Barker Richard 1962 LC MKW Hausruck 04:26:09.57 04:27:36.99
213. 043. M50 288 Götz Josef 1962 04:31:28.12 04:32:52.29
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214. 044. M50 156 König Klaus 1960 04:34:06.22 04:34:49.92
215. 045. M50 34 Hasenjaeger Dirk 1963 SV Puch 04:34:06.99 04:35:40.85
220. 046. M50 224 Hofmann Helmut 1960 Post SV Bamberg 04:43:20.65 04:44:37.57
221. 047. M50 219 Baumgartner Hermann 1962 WLT Taufkirchen/Vils 04:45:29.52 04:46:26.88
226. 048. M50 118 Dorfstätter Michael 1963 Österreichisches Jugendrotkreuz 04:51:57.33 04:53:25.58
229. 049. M50 183 Schwengler Franz 1963 Team ERDINGER Alkoholfrei 04:59:20.94 05:00:45.24
233. 050. M50 20 Mücke Dietmar 1962 www.laufmalwieder.de 05:04:35.75 05:05:20.91

Altersklasse M55

023. 001. M55 303 Kranawitter Rudolf 1955 ASV Salzburg 03:11:55.74 03:12:00.06
055. 002. M55 169 Hufnagl Hans 1957 LG Kirchdorf 03:27:39.05 03:27:56.74
056. 003. M55 255 Paulik, Dr. Hansi 1957 WSV Otterskirchen 03:27:52.22 03:28:28.30
064. 004. M55 181 Deml Rupert 1958 Team ERDINGER Alkoholfrei 03:29:11.45 03:29:37.88
074. 005. M55 267 Gstallnig Walter 1957 Buff Team Intersport Pintar 03:32:13.13 03:32:35.90
075. 006. M55 210 Zintl Norbert 1957 DJK Weiden 03:31:57.81 03:32:59.22
077. 007. M55 108 Huhnholt Theo 1958 LC Bayern 03:31:37.86 03:33:06.59
081. 008. M55 206 Gesell Günther 1958 Never Walk Alone 03:34:31.30 03:35:28.98
105. 009. M55 178 Blumensaat Roland 1958 schritt-weise.de 03:42:39.76 03:43:13.92
136. 010. M55 214 Seutter von Loetzen Wolfgang 1955 LLC Marathon Regensburg 03:53:43.44 03:53:55.83
152. 011. M55 30 Berger Charly 1957 Team TOMJ 03:56:40.45 03:57:17.91
160. 012. M55 221 Lehrhuber Albert 1954 WLT Taufkirchen/Vils 03:59:20.91 04:00:17.34
161. 013. M55 147 Möck Wolfgang 1957 LSG Karlsruhe 03:59:35.57 04:00:38.01
166. 014. M55 226 Müller Klaus 1958 04:01:26.84 04:01:53.87
176. 015. M55 258 Weinberger Peter 1958 sc weyregg-attersee 04:04:25.23 04:05:47.93
177. 016. M55 76 Vogedes Rolf 1957 LG Rheine Elte 04:04:19.33 04:05:59.17
179. 017. M55 278 Manhard Bernie 1957 marathon4you.de 04:06:12.09 04:06:49.29
185. 018. M55 299 De Kruijff Johannes 1954 LBN Duisburg 04:09:54.68 04:11:44.83
195. 019. M55 24 Kirchmayr Reinhold 1954 Naturfreunde Marchtrenk 04:16:02.37 04:17:16.78
199. 020. M55 101 Wally Gerhard 1958 100 Marathon Club Austria 04:22:58.52 04:23:44.67
201. 021. M55 82 Falk Michael 1954 Alumni Universitaet Wuerzburg 04:23:01.24 04:24:19.05
211. 022. M55 212 Stangl Anton 1958 04:28:26.11 04:29:44.47
212. 023. M55 2 Reinert Jürgen 1956 Team Erdinger Alkoholfrei/Never Walk Alone Nü04:30:53.13 04:32:12.23
218. 024. M55 29 Tomaschewski Ulrich 1954 100 Marathon Club 04:37:38.34 04:39:18.85
234. 025. M55 77 Reiter Anton 1954 100 Marathon Club Austria 05:10:07.18 05:10:44.68

Altersklasse M60

102. 001. M60 309 Stephan Johannes 1953 LG Passau 03:41:50.14 03:41:59.63
103. 002. M60 298 Reilhofer Toni 1949 03:42:01.55 03:42:24.86
133. 003. M60 78 Kauk Johann 1951 DJK Ellwangen 03:51:55.72 03:52:02.80
171. 004. M60 128 Bichler Josef 1953 ATSV Braunau Triathlon 04:03:28.73 04:04:15.68
173. 005. M60 304 Kurz Roland 1952 Post SV Töbingen 04:04:05.73 04:05:07.88
180. 006. M60 3 Baumgarten Karl Wolfgang 1952 100 Marathon Club 04:06:29.72 04:07:16.92
224. 007. M60 102 Bracht Gerhard 1950 EK Schwaikheim 04:45:54.56 04:47:31.66

Altersklasse M65

190. 001. M65 286 Dekant Peter 1948 04:12:28.87 04:14:23.53
196. 002. M65 141 Müller Wolf-Rüdiger 1948 04:16:54.92 04:18:30.07
200. 003. M65 211 Langner Karlheinz 1947 Team Never Walk Alone 04:23:07.47 04:24:05.78

Altersklasse M70

186. 001. M70 52 Weippert Hans 1943 SCC Berlin 04:10:24.86 04:11:46.81
217. 002. M70 70 Frank Erhard 1941 sv bvk 04:37:25.11 04:38:42.21
219. 003. M70 306 Ott Karl 1939 04:38:31.60 04:40:13.19
230. 004. M70 122 Desch Franz 1939 SAB Wels 04:59:08.33 05:00:48.75

Marathon weiblich
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Ergebnisliste

20. Johannesbad Thermen-Marathon am 03.02.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

001. 001. WHK 251 Kühnlein Angela 1985 Brehm Titan Runners 03:04:05.97 03:04:11.49
002. 001. W35 126 Fischer-Paul Sandra 1977 Freaky Friday Runners Bamberg 03:12:04.16 03:12:15.46
003. 001. W30 41 Braunmüller Melanie 1980 Kommune 23 03:35:36.17 03:36:51.55
004. 001. W40 311 Meinert Martina 1970 03:36:22.86 03:37:26.70
005. 001. W45 333 Teichert Jutta 1964 DJK Beucherling 03:37:01.45 03:38:22.30
006. 002. W35 242 Heiml Alexandra 1975 Eigner Express 03:39:21.65 03:39:30.89
007. 002. W40 185 Straßer Regina 1972 Laufteam Donautal 03:39:12.47 03:40:00.65
008. 001. W50 195 Czermin Elke 1960 LG Erlangen (TV48) 03:41:02.39 03:41:26.98
009. 003. W40 263 Kovacs Sandra 1971 Ruths Runners 03:43:30.63 03:43:59.94
010. 002. W45 193 Tahedl Andrea 1965 03:45:07.11 03:46:06.20
011. 002. W30 316 Gruberova Marketa 1982 03:47:18.98 03:47:50.69
012. 004. W40 27 Schneider Andrea 1973 03:47:16.54 03:48:48.38
013. 003. W35 66 Rivera Lisa 1976 03:48:55.55 03:49:22.37
014. 003. W30 279 Mai Sybille 1982 TG Viktoria Augsburg 03:51:30.00 03:52:44.90
015. 002. WHK 200 Lorenz Janina 1985 03:54:53.54 03:55:34.64
016. 003. W45 331 Lees Jenny 1968 04:00:04.46 04:00:36.13
017. 002. W50 271 Werner Monika 1962 DJK Weiden 03:59:43.95 04:01:07.01
018. 001. W55 145 Bergler Hildegard 1956 DJK Weiden 04:08:21.54 04:09:06.68
019. 003. W50 270 Hanicke Inge 1960 DJK Weiden 04:07:59.02 04:09:32.07
020. 005. W40 294 Wegner Yvonne 1973 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea04:11:41.13 04:12:11.21
021. 006. W40 335 Müller Susanne 1969 04:16:07.39 04:17:46.83
022. 004. W30 111 Endres Annett 1983 04:19:22.58 04:19:41.51
023. 004. W45 321 Schöberl Susanne 1967 04:22:15.91 04:23:49.58
024. 005. W45 180 Patragst Anja 1965 VHS-Pullach Taekwondo 04:25:11.82 04:25:47.75
025. 007. W40 155 Fuhrmann Kerstin 1970 04:34:06.44 04:34:50.18
026. 008. W40 35 Hasenjaeger Bärbel 1969 MRRC München 04:34:07.26 04:35:40.77
027. 006. W45 132 Feuchter Petra 1964 Lauftreff Ansbach-Nord 04:45:43.09 04:46:34.27
028. 009. W40 291 Hammerl Petra 1969 TV Vohenstrauß 04:53:12.95 04:55:01.38
029. 010. W40 176 Strigl Inge 1971 TV Vohenstrauß 04:53:12.73 04:55:01.60
030. 001. W60 164 Birmanski Brigitta 1949 05:04:32.12 05:05:20.74

Altersklasse WHK

001. 001. WHK 251 Kühnlein Angela 1985 Brehm Titan Runners 03:04:05.97 03:04:11.49
015. 002. WHK 200 Lorenz Janina 1985 03:54:53.54 03:55:34.64

Altersklasse W30

003. 001. W30 41 Braunmüller Melanie 1980 Kommune 23 03:35:36.17 03:36:51.55
011. 002. W30 316 Gruberova Marketa 1982 03:47:18.98 03:47:50.69
014. 003. W30 279 Mai Sybille 1982 TG Viktoria Augsburg 03:51:30.00 03:52:44.90
022. 004. W30 111 Endres Annett 1983 04:19:22.58 04:19:41.51

Altersklasse W35

002. 001. W35 126 Fischer-Paul Sandra 1977 Freaky Friday Runners Bamberg 03:12:04.16 03:12:15.46
006. 002. W35 242 Heiml Alexandra 1975 Eigner Express 03:39:21.65 03:39:30.89
013. 003. W35 66 Rivera Lisa 1976 03:48:55.55 03:49:22.37

Altersklasse W40

004. 001. W40 311 Meinert Martina 1970 03:36:22.86 03:37:26.70
007. 002. W40 185 Straßer Regina 1972 Laufteam Donautal 03:39:12.47 03:40:00.65
009. 003. W40 263 Kovacs Sandra 1971 Ruths Runners 03:43:30.63 03:43:59.94
012. 004. W40 27 Schneider Andrea 1973 03:47:16.54 03:48:48.38
020. 005. W40 294 Wegner Yvonne 1973 Team Erdinger Alkoholfrei/Petuschi Racing Tea04:11:41.13 04:12:11.21
021. 006. W40 335 Müller Susanne 1969 04:16:07.39 04:17:46.83
025. 007. W40 155 Fuhrmann Kerstin 1970 04:34:06.44 04:34:50.18
026. 008. W40 35 Hasenjaeger Bärbel 1969 MRRC München 04:34:07.26 04:35:40.77
028. 009. W40 291 Hammerl Petra 1969 TV Vohenstrauß 04:53:12.95 04:55:01.38
029. 010. W40 176 Strigl Inge 1971 TV Vohenstrauß 04:53:12.73 04:55:01.60
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Ergebnisliste

20. Johannesbad Thermen-Marathon am 03.02.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Altersklasse W45

005. 001. W45 333 Teichert Jutta 1964 DJK Beucherling 03:37:01.45 03:38:22.30
010. 002. W45 193 Tahedl Andrea 1965 03:45:07.11 03:46:06.20
016. 003. W45 331 Lees Jenny 1968 04:00:04.46 04:00:36.13
023. 004. W45 321 Schöberl Susanne 1967 04:22:15.91 04:23:49.58
024. 005. W45 180 Patragst Anja 1965 VHS-Pullach Taekwondo 04:25:11.82 04:25:47.75
027. 006. W45 132 Feuchter Petra 1964 Lauftreff Ansbach-Nord 04:45:43.09 04:46:34.27

Altersklasse W50

008. 001. W50 195 Czermin Elke 1960 LG Erlangen (TV48) 03:41:02.39 03:41:26.98
017. 002. W50 271 Werner Monika 1962 DJK Weiden 03:59:43.95 04:01:07.01
019. 003. W50 270 Hanicke Inge 1960 DJK Weiden 04:07:59.02 04:09:32.07

Altersklasse W55

018. 001. W55 145 Bergler Hildegard 1956 DJK Weiden 04:08:21.54 04:09:06.68

Altersklasse W60

030. 001. W60 164 Birmanski Brigitta 1949 05:04:32.12 05:05:20.74

Mannschaftswertung Herren

Rang 01.: TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser I Gesamt: 09:03:27.62
001. 002. M45 175 Mannweiler Klaus 1966 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser02:38:17.62 02:38:23.54
002. 010. M40 159 Marhold Günter 1969 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:00:39.72 03:00:52.67
003. 048. M50 162 Sterz Klaus 1961 TSV Wolfratshausen - Intersport Reiser03:23:56.37 03:24:11.41

Rang 02.: Worschtfreunde Jillek I Gesamt: 09:36:24.48
001. 015. M45 177 Kirsch Michael 1966 Worschtfreunde Jillek 03:03:35.93 03:04:27.35
002. 020. M35 144 Doerr Jochen 1976 Worschtfreunde Jillek 03:10:36.72 03:11:28.43
003. 038. M45 146 Woerz Andreas 1966 Worschtfreunde Jillek 03:19:20.55 03:20:28.70

Rang 03.: WSV Otterskirchen I Gesamt: 10:23:33.92
001. 035. M45 301 Dankesreiter Walter 1965 WSV Otterskirchen 03:18:39.46 03:19:16.43
002. 056. M55 255 Paulik, Dr. Hansi 1957 WSV Otterskirchen 03:27:52.22 03:28:28.30
003. 083. M45 209 Stelzer, Dr. Thorsten 1967 WSV Otterskirchen 03:35:20.53 03:35:49.19

Rang 04.: Laufteam Donautal I Gesamt: 10:29:40.20
001. 042. M45 186 Straßer Reinhold 1967 Laufteam Donautal 03:21:36.23 03:21:43.74
002. 071. M50 124 Schaludek Heinrich 1962 Laufteam Donautal 03:31:23.46 03:31:30.29
003. 084. M45 313 Lehner Herbert 1968 Laufteam Donautal 03:35:25.28 03:36:26.17

Rang 05.: WLT Taufkirchen/Vils I Gesamt: 10:46:06.44
001. 027. M50 217 Schülke Thomas 1961 WLT Taufkirchen/Vils 03:14:03.21 03:14:16.95
002. 072. M45 218 Pliakos Georgios 1966 WLT Taufkirchen/Vils 03:31:17.77 03:31:32.15
003. 160. M55 221 Lehrhuber Albert 1954 WLT Taufkirchen/Vils 03:59:20.91 04:00:17.34

Rang 06.: DJK Weiden I Gesamt: 11:03:35.04
001. 075. M55 210 Zintl Norbert 1957 DJK Weiden 03:31:57.81 03:32:59.22
002. 092. M30 223 Bergler Johannes 1982 DJK Weiden 03:39:12.17 03:39:56.35
003. 124. M45 285 Reichel Klaus 1965 DJK Weiden 03:50:19.43 03:50:39.47

Rang 07.: Never Walk Alone I Gesamt: 11:14:55.58
001. 081. M55 206 Gesell Günther 1958 Never Walk Alone 03:34:31.30 03:35:28.98
002. 118. M50 10 Nuss Bernhard 1961 Never Walk Alone 03:48:34.03 03:49:31.49
003. 120. M30 93 Bachmaier Florian 1982 Never Walk Alone 03:48:54.67 03:49:55.11
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Ergebnisliste

20. Johannesbad Thermen-Marathon am 03.02.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Rang 08.: Worschtfreunde Jillek II Gesamt: 11:17:21.76
001. 065. M40 273 Luber Michael 1972 Worschtfreunde Jillek 03:28:38.75 03:29:47.48
002. 125. M45 326 Wimmer Günter 1965 Worschtfreunde Jillek 03:49:03.04 03:50:50.45
003. 150. M45 154 Kurz Wolfgang 1965 Worschtfreunde Jillek 03:54:51.88 03:56:43.83

Rang 09.: LC MKW Hausruck I Gesamt: 11:33:41.78
001. 012. M40 234 Wakonig Walter 1971 LC MKW Hausruck 03:02:11.93 03:02:17.35
002. 170. M40 205 Neunhäuserer Paul 1971 LC MKW Hausruck 04:03:16.07 04:03:47.44
003. 208. M50 216 Barker Richard 1962 LC MKW Hausruck 04:26:09.57 04:27:36.99

Rang 10.: marathon4you.de I Gesamt: 12:27:48.29
001. 149. M50 171 Bernath Wolfgang 1959 marathon4you.de 03:56:01.70 03:56:29.29
002. 179. M55 278 Manhard Bernie 1957 marathon4you.de 04:06:12.09 04:06:49.29
003. 202. M50 247 Orlinger Herbert 1960 marathon4you.de 04:23:16.65 04:24:29.71

Mannschaftswertung Damen

Rang 01.: DJK Weiden I Gesamt: 12:19:45.76
001. 017. W50 271 Werner Monika 1962 DJK Weiden 03:59:43.95 04:01:07.01
002. 018. W55 145 Bergler Hildegard 1956 DJK Weiden 04:08:21.54 04:09:06.68
003. 019. W50 270 Hanicke Inge 1960 DJK Weiden 04:07:59.02 04:09:32.07

Ende der Liste.
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